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Förvaltningsberättelse

 Styrelsen och verkställande direktör för Transiro Holding AB avger följande årsredovisning för
 räkenskapsåret 2025.
  
  
 Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla
 belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten

Om Transiro - koncernen

 Transiro Holding AB (publ), org.nr 559048-9620, med säte i Stockholm och noterat på NGM Nordic
 SME, är ett svenskt vertical market software-bolag som utvecklar, äger och vidareutvecklar
 branschspecifik mjukvara för tydligt definierade nischer inom transport och fackhandel.

 Koncernens affärsmodell bygger på att kombinera djup branschkunskap med egenutvecklad vertikal
 funktionalitet, ofta ovanpå etablerade globala plattformar såsom Microsoft Dynamics 365 Business
 Central och LS Retail. Genom att äga och vidareutveckla den branschspecifika funktionaliteten samt
 kontrollera produktutvecklingen skapar Transiro långsiktigt relevanta lösningar som är tätt integrerade i
 kundernas dagliga verksamhet.

 Systemen används i kundernas kärnprocesser planering, försäljning, lagerstyrning, fakturering och
 uppföljning  vilket innebär att de har en central och avgörande roll i verksamheten, skapar långa
 kundrelationer och en stabil bas av återkommande intäkter. Koncernen verkar i smala men
 väldefinierade vertikaler där generella standardsystem ofta är otillräckliga och där branschspecifik
 funktionalitet är avgörande.

 Transiro bedriver verksamhet genom tre helägda dotterbolag, vart och ett med tydligt fokus på sin
 respektive vertikal men med gemensam affärsmodell och struktur.

 Transiro Eco Transport AB

 Transiro Eco Transport AB, org.nr 559135-5507, utvecklar och äger Klartext  ett planerings- och
 bokningssystem för buss- och trafikoperatörer.

 Klartext används för att planera, optimera och följa upp linjetrafik, skoltrafik och beställningstrafik inom
 en integrerad plattform. Systemet är djupt integrerat i kundernas arbetsprocesser och utgör ett centralt
 verktyg i den dagliga driften. Kundbasen består huvudsakligen av små och medelstora bussbolag i
 Norden.

 Affärsmodellen bygger på licens- och abonnemangsintäkter med kompletterande moduler och
 tilläggstjänster, vilket möjliggör en successiv ökning av intäkt per kund över tid. Klartext är koncernens
 mest skalbara produktplattform och har en ledande position inom sitt segment i Sverige, med påbörjad
 geografisk expansion i Norden.

 Transiro In Store AB

 Transiro In Store AB, org.nr 559442-8590, utvecklar och marknadsför Kassanova och Kassanova
 Garden affärssystem för järn-, bygg-, färg- och trädgårdshandel.

 Systemen stödjer butikernas centrala affärsprocesser såsom försäljning, lagerhantering, inköp,
 betalningslösningar och administration i en integrerad och branschanpassad lösning. Kundbasen
 består huvudsakligen av mindre och medelstora handlare samt kedjekopplade butiker.

 Kassanova är en etablerad plattform med hög kundlojalitet och lång produktlivslängd. Kassanova
 Garden representerar en närliggande vertikal expansion med liknande affärsmodell. Verksamheten
 kännetecknas av hög andel egenutvecklad mjukvara och en betydande andel återkommande intäkter.
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 Transiro Retail AB

 Transiro Retail AB, org.nr 556323-7766, utvecklar och äger Nova samt Nova BC affärssystem för
 bygg- och färghandeln.

 Nova BC är en molnbaserad plattform byggd på Microsoft Dynamics 365 Business Central och LS
 Retail, där Transiro äger och vidareutvecklar den branschanpassade funktionaliteten. Plattformen
 kombinerar teknisk stabilitet med effektiv implementering och långsiktig vidareutveckling.

 Systemen används av butiker inom bygg- och färgsegmentet och är integrerade i verksamhetens
 centrala processer. Övergången till Nova BC innebär ett teknikskifte mot en mer skalbar och
 standardiserad arkitektur med förbättrade förutsättningar för långsiktig utveckling och en ökad andel
 återkommande intäkter.

 Affärsmodell och strategisk inriktning

 Gemensamt för koncernens verksamheter är att de verkar i tydligt definierade vertikaler där systemen
 har en central och avgörande roll i kundernas dagliga drift. Strategin bygger på:

  - Vertikal specialisering och djup branschkunskap
  - Ägande av den branschspecifika funktionaliteten
  - Långsiktig och strukturerad produktutveckling
  - Hög andel återkommande intäkter
  - Stabil kundbas med långvariga kundrelationer

 Transiros marknader är avgränsade i storlek men kännetecknas av stabil efterfrågan, lång
 kundlivslängd och system med avgörande betydelse för den operativa verksamheten. Den långsiktiga
 tillväxten drivs främst genom fördjupning inom befintliga vertikaler, modulär vidareutveckling av
 plattformarna, ökad integration i kundernas IT-miljö samt selektiv geografisk expansion.
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Ägarstruktur
 Per den 31 december 2025 uppgick antalet aktieägare till 3 216 stycken. Största ägarna i
 förvaltarförteckningen (från Euroclear) per 2025-12-31.

Aktieägare Antal aktier Ägarandel %
Avanza Pension 51 718 992 6,79
Johan Eriksson privat och via bolag 34 253 272 4,50
Aziz Turaev 23 824 149 3,13
Granska i Stockholm AB 21 896 272 2,88
Mikael Ramstedt 20 361 762 2,67
Erik Stålberg 17 235 756 2,26
Peter Östling 16 522 498 2,17
Göran Claesson 16 000 000 2,10
Khafiza Ismatova 15 635 714 2,05
Robert Jensen 15 242 222 2,00
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 VD-ord 2025

 2025 var ett år då Transiro tog viktiga strukturella steg som tydliggör bolagets långsiktiga inriktning.
 Det var inte ett år präglat av snabb tillväxt, utan av renodling, modernisering och förstärkning av
 grunden. Vi har under året förenklat strukturen, stärkt balansräkningen och fokuserat portföljen kring
 våra mest affärskritiska och skalbara mjukvaruplattformar. Transiro går in i 2026 som ett tydligare
 vertical market software-bolag med hög andel återkommande intäkter, starka produktmarginaler och
 en moderniserad teknisk plattform.

 Koncernens nettoomsättning uppgick till 28,5 MSEK (31,2). Minskningen jämfört med föregående år är
 främst hänförlig till strukturella förändringar inom Retail samt ett ovanligt starkt jämförelsetal 2024, då
 prisjusteringar inom Klartext gav tillfälliga effekter på intäktsnivån. Under året har verksamheter och
 tillgångar som inte längre är strategiska avvecklats eller skrivits ned. Dessa åtgärder har belastat
 resultatet redovisningsmässigt men inte påverkat kassaflödet negativt. Efter genomförda
 nedskrivningar och skuldavvecklingar är balansräkningen väsentligt starkare och koncernen saknar
 långfristiga skulder vid årets utgång.

 Ett av årets viktigaste strategiska steg var moderniseringen av Retailplattformen genom lanseringen av
 Nova BC  en molnbaserad lösning byggd på Microsoft Dynamics 365 Business Central och LS Retail.
 Den tidigare Nova-lösningen var knuten till en specifik kedjestruktur, medan Nova BC är en fristående
 och skalbar plattform med bredare marknadspotential. Att merparten av kvarvarande Colorama-butiker
 valt att uppgradera är ett tydligt bevis på förtroendet i kundrelationerna och kvaliteten i erbjudandet.
 Med Nova BC har Transiro nu en teknisk plattform som möjliggör expansion även utanför den
 ursprungliga kedjestrukturen.

 Inom ECO Transport är Klartext koncernens mest skalbara tillgång. Systemet har en stark
 marknadsposition i Sverige inom segmentet små och medelstora bussbolag och är djupt integrerat i
 kundernas dagliga drift. Under året har fokus legat på vidareutveckling, fördjupade integrationer och
 etablering på nya marknader. De första installationerna i Norge bekräftar att affärsmodellen är
 överförbar även utanför Sverige. Tilläggstjänsten Klartext Mobil fortsätter att öka andelen
 återkommande intäkter per kund och illustrerar styrkan i plattformen  en etablerad kärnprodukt där nya
 moduler kan adderas med hög marginal och låg distributionskostnad.

 In Store med Kassanova och Kassanova Garden utvecklades stabilt under året, trots ett svagare
 marknadsklimat inom delar av detaljhandeln. Affären kännetecknas av hög andel egenutvecklad
 mjukvara och goda produktmarginaler. Kassanova Garden befinner sig fortfarande i en
 uppbyggnadsfas men har etablerat en tydlig position inom sitt segment. Den långsiktiga strategin är att
 fortsätta fördjupa funktionaliteten inom respektive vertikal och därigenom öka intäkten per kund
 snarare än att enbart driva volymtillväxt.

 Transiros affärsmodell bygger på att utveckla, äga och vidareutveckla nischad, affärskritisk mjukvara
 för utvalda branscher där kraven är höga och där generella standardsystem inte räcker till. När
 systemen utgör en central del av kundernas drift skapas långsiktiga relationer och stabila,
 återkommande intäkter. Kombinationen av vertikal specialisering, egen produktkontroll och hög andel
 återkommande intäkter ger en affär med strukturell uthållighet och skalbarhet över tid.

 Vi går in i 2026 med en stärkt balansräkning, moderniserad produktportfölj och en tydligare strategisk
 position. Fokus framåt är att omsätta denna plattform i ökad kommersiell utveckling  genom vidare
 expansion av Klartext på nya marknader, fortsatt utrullning och breddning av Nova BC samt ökad
 försäljning inom Kassanova-segmenten. Min bedömning är att Transiro i dag har en mer renodlad, mer
 skalbar och mer förutsägbar affär än tidigare, med goda förutsättningar för långsiktigt värdeskapande.

 Johan Eriksson
 VD, Transiro Holding AB (publ)
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret

 25 februari: Akzo Nobel väljer att förnya avtalet med Transiro med affärssystemet Kassanova som
 leverantör till sin kedja Nordsjö Idé och Designs franchisebutiker.

 17 mars: Transiro expanderar till den norska marknaden. Transiro har officiellt tecknat ett första avtal
 med Schaus Buss, som ligger söder om Oslo. 

 27 mars: Transiro och Mestergruppen har tecknat avtal som innebär att en revers på 37 MSEK, som
 tecknades i samband med ett samarbetsavtal den 27 december 2021 med Colorama AB, efterskänks.
 Colorama AB är idag en del av Mestergruppen Sverige AB.

 18 september: Transiro lanserar en ny integration mellan sin produkt Klartext Bussbokning och
 Fordonskontroll. Fordonskontroll används brett inom bussbranschen och hanterar alla typer av fordon.
 Systemet stödjer lagar och förordningar kring exempelvis färdskrivare, alkolås och bromskontroller.

 3 oktober: Transiros styrelseordförande avgår på egen begäran. Lennart Gillberg har varit
 styrelseordförande i Transiro sedan årsstämman 2022. Styrelsen har beslutat att styrelseledamoten
 Claes Mittjas tar över som ordförande.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

 21 januari: Interbus väljer Klartext Bussbokning  nytt avtal med Transiro.

 2 februari: Transiro lanserar Nova BC, befintliga Colorama-butiker uppgraderar till ny plattform.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Väsentliga risker och osäkerheter
 Transiro är ett vertical market software-bolag med system som har en central roll i kundernas
 verksamhet inom transport och fackhandel. Verksamheten kännetecknas av lång kundlivslängd och en
 betydande andel återkommande intäkter. Samtidigt är koncernen exponerad mot ett antal
 verksamhetsrelaterade och finansiella risker som kan påverka resultat och finansiell ställning.

 Risker kring utvecklingskostnader
 Koncernens långsiktiga konkurrenskraft är beroende av kontinuerlig vidareutveckling av produkterna.
 Mjukvaruutveckling är förknippad med osäkerhet avseende tidsåtgång, resursbehov och teknisk
 komplexitet. Förseningar eller kostnadsöverskridanden kan påverka lönsamheten negativt. Bolaget
 arbetar med strukturerad planering och uppföljning för att hantera dessa risker.

 Tekniska risker
 Koncernens produkter är viktiga för kundernas dagliga drift. Programfel, driftsstörningar eller bristande
 prestanda kan påverka kundrelationer och varumärke. Transiro arbetar kontinuerligt med
 kvalitetssäkring och successiv modernisering av teknikplattformarna.

 Konkurrens och marknadsrisk
 Transiro verkar i tydligt definierade nischsegment. Inom transportsegmentet är konkurrensen
 begränsad i målgruppen små och medelstora operatörer, medan retailsegmentet möter konkurrens
 från både kedjesystem och generella ERP-leverantörer. Förändrade marknadsförutsättningar kan
 påverka marginaler och tillväxt.

 Kundrelationer och intäktskoncentration
 Intäkterna är till stor del återkommande men kan vara koncentrerade till större kundgrupper eller
 kedjestrukturer. Förändringar i kunders organisation eller IT-strategi kan påverka intäktsbasen.
 Bolaget arbetar med att bredda kundbasen och öka merförsäljning till befintliga kunder.

 Nyckelpersoner och kompetensförsörjning
 Verksamheten är beroende av medarbetare med bransch- och systemkompetens. Förlust av
 nyckelpersoner kan påverka utveckling och kundrelationer. Bolaget arbetar aktivt med
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 kompetensutveckling och successiv breddning av organisationen.

 Lagstiftning och regulatoriska förändringar
 Transiro är verksamt huvudsakligen i Sverige och påverkas av nationell lagstiftning, inklusive
 redovisningsregler, skatter och branschspecifika krav inom transport. Förändringar i regelverk kan
 påverka kundernas verksamhet och därmed indirekt bolaget.

 Ränte- och finansieringsrisk
 Koncernen har vid räkenskapsårets utgång inga långfristiga skulder. Framtida kapitalbehov kan uppstå
 i samband med investeringar eller expansion, vilket kan medföra finansieringskostnader. Styrelsen
 bedömer att bolaget har tillräcklig finansiell kapacitet för planerad verksamhet under kommande tolv
 månader.

 Förmåga att hantera tillväxt
 Tillväxt genom nya kunder, nya marknader eller förvärv ställer krav på organisation, processer och
 kapital. Om expansion sker snabbare än organisationens kapacitet kan det påverka kvalitet och
 lönsamhet. Bolaget arbetar med skalbara system och successiv organisationsanpassning för att
 hantera denna risk.
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Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern
Belopp KSEK 2025-12-31 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31
Nettoomsättning 28 464 31 249 33 096 25 084
Resultat efter fin poster 6 094 -2 403 -6 320 -15 833
Balansomslutning 16 978 48 562 53 404 59 842
Soliditet % 49 4 8 18

 Resultat och ställning
 Koncernens nettoomsättning uppgick under 2025 till 28,5 MSEK (31,2), motsvarande en minskning om
 cirka 9 procent jämfört med föregående år. Nedgången är huvudsakligen hänförlig till att större avtal
 inom Colorama-segmentet avslutades under första halvåret. Intäkterna från Kassanova Garden var
 något lägre än föregående år, medan service- och supportintäkter ökade i takt med en växande
 installerad bas.

 Rörelsekostnaderna uppgick till 58,1 MSEK (33,3), varav 26,3 MSEK avser en nedskrivning av
 tillgångar kopplade till mjukvara som reversen avsåg som var utvecklad på en äldre Microsoft-plattform
 som nu är tekniskt utfasad och kommersiellt otillgänglig. Detta låg till grund för beslutet att ersätta
 lösningen med den nya, molnbaserade Nova BC-plattformen baserad på Microsoft Business Central.

 Justerat för denna engångspost uppgick rörelsekostnaderna till 31,8 MSEK, vilket innebär en
 underliggande kostnadsminskning om cirka 4,5 procent jämfört med föregående år.
 Personalkostnaderna ökade till följd av strategiska rekryteringar inom produktutveckling, medan
 kostnader för handelsvaror och externa tjänster minskade i linje med lägre försäljningsvolymer.

 Koncernens balansräkning har stärkts väsentligt under året. Eget kapital ökade till 9,4 MSEK (1,9).
 Koncernen har inga långfristiga skulder och de kortfristiga skulderna har minskat jämfört med
 föregående år. Likvida medel uppgick till 8,2 MSEK vid årets slut.

 Sammantaget innebär 2025 att Transiro lämnar året med en moderniserad produktplattform, en
 renodlad balansräkning och god likviditet, vilket skapar finansiella förutsättningar för fortsatt
 produktutveckling och kommersiell expansion.

 Jämförelsesiffror inom parentes avser 2024.

Moderföretag
Belopp KSEK 2025-12-31 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31
Nettoomsättning 7 112 6 294 6 363 6 334
Resultat efter fin poster 3 -1 080 -2 500 -12 604
Balansomslutning 12 082 14 005 13 673 18 637
Soliditet % 63 65 75 79

 För definitioner av nyckeltal, se not 1.

 Moderföretagets verksamhet är av förvaltande karaktär. Bolagets kostnader hänför sig till
 förvaltningskostnader som krävs av ett bolag som är noterat på NGM samt personalkostnader.
 Moderbolaget har vid behov finansierat de rörelsedrivande dotterföretagen via aktieägartillskott vilka
 har redovisats som aktier i dotterbolag och vid balansdagen skrivits ned eller via koncernbidrag.
 Bolagets soliditet per balansdagen 63% (65%).
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Eget kapital

  Annat eget  
  tillskjutet  

Aktie- Övrigt tillskjutet kap inkl  
kapital kapital årests res Totalt

Koncernen
Ingående belopp 5 024 330 38 391 578 -41 468 584 1 947 324
Årets resultat 7 436 111 7 436 111

Belopp vid årets utgång 5 024 330 38 391 578 -34 032 473 9 383 435

Aktie- Balanserat Årets  
kapital resultat resultat Totalt

Moderföretaget
Belopp vid årets ingång 5 024 330 5 203 251 -1 080 150 9 147 431
Omföring årets resultat -1 080 150 1 080 150 -
Årets resultat -1 491 817 -1 491 817

Belopp vid årets utgång 5 024 330 4 123 101 -1 491 817 7 655 614

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust
 Styrelsen föreslår att det ansamlade resultatet (kronor):

 Belopp i SEK
balanserat resultat 4 123 101
årets förlust -1 491 817

2 631 284

behandlas så att
i ny räkning överföres 2 631 284

 Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande
 resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.
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Resultaträkning - koncernen
Belopp i SEK Not 2025-01-01- 2024-01-01-

2025-12-31 2024-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 3 28 464 272 31 249 442
Övriga rörelseintäkter 4 37 025 272 583 107

65 489 544 31 832 549

Rörelsens kostnader
Handelsvaror 2 -5 990 312 -6 518 120
Övriga externa kostnader 5,7 -6 715 354 -7 444 226
Personalkostnader 6 -15 215 987 -14 167 780
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -30 158 500 -5 159 661
Övriga rörelsekostnader -9 664 -52 549

Rörelseresultat 7 399 727 -1 509 787

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag - -919 625
Resultat från värdepapper och fordringar som 
är anläggningstillgångar -613 470 -
Ränteintäkter och liknande resultatposter 17 932 33 561
Räntekostnader och liknande resultatposter -2 282 -6 829

Resultat efter finansiella poster 6 801 907 -2 402 680

Resultat före skatt 6 801 907 -2 402 680

Skatt på årets resultat 8 634 204 -28 028

Årets resultat 7 436 111 -2 430 708

Hänförligt till
Moderföretagets aktieägare 7 436 111 -2 430 708
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Balansräkning - koncernen
Belopp i SEK Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
och liknande arbeten 9 4 336 710 5 096 046
Mjukvara 10 - 28 509 135

4 336 710 33 605 181

Materiella anläggningstillgångar 12

Maskiner och andra tekniska anläggningar 83 499 24 115
Inventarier, verktyg och installationer 257 202 1 077 717

340 701 1 101 832

Finansiella anläggningstillgångar
Uppskjuten skattefordran 14 1 478 476 841 706
Andra långfristiga fordringar 189 763 305 537

1 668 239 1 147 243

Summa anläggningstillgångar 6 345 650 35 854 256

Omsättningstillgångar

Varulager m m
Handelsvaror 34 119 70 738

34 119 70 738

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 1 881 106 1 620 478
Skattefordringar 788 968 780 659
Övriga fordringar 345 378 519 222
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 1 576 353 1 052 019

4 591 805 3 972 378

Kassa och bank 17 8 203 973 8 664 307

Summa omsättningstillgångar 12 829 897 12 707 423

SUMMA TILLGÅNGAR 19 175 547 48 561 679
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Balansräkning - koncernen
Belopp i SEK Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 18

Aktiekapital 5 024 330 5 024 330
Övrigt tillskjutet kapital 38 391 578 38 391 578
Annat eget kapital inkl årets resultat -34 032 474 -41 468 584

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 9 383 434 1 947 324

Summa eget kapital 9 383 434 1 947 324

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 20 - 29 600 000

- 29 600 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 849 106 540 394
Skatteskulder 78 663 28 028
Övriga kortfristiga skulder 2 140 447 9 390 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 21 6 723 897 7 055 600

9 792 113 17 014 355

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 19 175 547 48 561 679
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Kassaflödesanalys - koncern

Belopp i SEK Not 2025-12-31 2024-12-31
Den löpande verksamheten
Resultat före finansiella poster 7 399 727 -1 509 787
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m
Avskrivningar och nedskrivningar 30 158 500 5 159 661
Räntor 15 650 26 732
Betald skatt 39 760 -28 028
Efterskänkt lån -37 000 000

613 637 3 648 578

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 613 637 3 648 578
förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager 36 619 -27 031
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -1 108 815 4 833 589
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder 127 123 -5 330 927

Kassaflöde från den löpande verksamheten -331 436 3 124 209

Investeringsverksamheten
Avyttring av dotterföretag - 2 000 000
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -134 123 -27 277
Avyttring av materiella anläggningstillgångar 5 225 -
Förändring av finansiella tillgångar -305 537

Kassaflöde från investeringsverksamheten -128 898 1 667 186

Finansieringsverksamheten

Kassaflöde från finansieringsverksamheten - -

Årets kassaflöde -460 334 4 791 395
Likvida medel vid årets början 8 664 307 3 872 912

Likvida medel vid årets slut 8 203 973 8 664 307
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Resultaträkning - moderföretag
Belopp i SEK Not 2025-01-01- 2024-01-01-

2025-12-31 2024-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 3 7 111 970 6 294 156
Övriga rörelseintäkter 4 21 295 315 149

7 133 265 6 609 305

Rörelsens kostnader
Handelsvaror -57 524 -131 019
Övriga externa kostnader 5,7 -3 685 439 -3 472 032
Personalkostnader 6 -3 386 718 -3 233 581
Övriga rörelsekostnader -1 461 -4 278

Rörelseresultat 23 2 123 -231 605

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag - -857 975
Ränteintäkter och liknande resultatposter 3 256 11 949
Räntekostnader och liknande resultatposter -2 196 -2 519

Resultat efter finansiella poster 3 183 -1 080 150

Koncernbidrag -1 495 000 -

Resultat före skatt -1 491 817 -1 080 150

Årets resultat -1 491 817 -1 080 150
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Balansräkning - moderföretag
Belopp i SEK Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 13 8 275 000 8 275 000

8 275 000 8 275 000

Summa anläggningstillgångar 8 275 000 8 275 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernföretag 1 990 516 3 973 207
Aktuell skattefordran 67 742 59 433
Övriga fordringar 29 900 -
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 247 006 298 481

2 335 164 4 331 121

Kassa och bank 17 1 456 948 1 398 765

Summa omsättningstillgångar 3 792 112 5 729 886

SUMMA TILLGÅNGAR 12 067 112 14 004 886
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Balansräkning - moderföretag
Belopp i SEK Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 18

Bundet eget kapital
Aktiekapital 5 024 330 5 024 330

5 024 330 5 024 330

Fritt eget kapital
Balanserat resultat 4 123 101 5 203 251
Årets resultat -1 491 817 -1 080 150

2 631 284 4 123 101

Summa eget kapital 7 655 614 9 147 431

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 182 122 191 468
Skulder till koncernföretag 3 231 974 3 703 205
Övriga kortfristiga skulder 339 450 295 030
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 21 657 952 667 752

4 411 498 4 857 455

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 12 067 112 14 004 886
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Kassaflödesanalys - moderföretag

Belopp i SEK Not 2025-12-31 2024-12-31
Den löpande verksamheten
Resultat före finansiella poster 2 123 -231 605
Räntor 1 060 9 430

3 183 -222 175

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 3 183 -222 175
förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 485 869 1 064 319
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder -430 869 1 412 428

Kassaflöde från den löpande verksamheten 58 183 2 254 572

Investeringsverksamheten
Avyttring av dotterföretag 2 000 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten - 2 000 000

Finansieringsverksamheten
Lämnade aktieägartillskott -2 857 975

Kassaflöde från finansieringsverksamheten - -2 857 975

Årets kassaflöde 58 183 1 396 597
Likvida medel vid årets början 1 398 765 2 168

Likvida medel vid årets slut 1 456 948 1 398 765
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Noter

Not 1  Redovisningsprinciper
 Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper
 Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för första året också enligt
 Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

 Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Koncernredovisning

 Konsolideringsmetod: 
 Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade 
 verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt 
 upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade
 marknadsvärdet av de förväntade tillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden
 som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag
 Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom 
 orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida
 inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov. 
 Förändringar av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Intäktsredovisning
 Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i
 den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och
 intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Värderingsprinciper mm
 Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.
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Anläggningstillgångar

 Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade
 avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 
 Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade
 avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Vid redovisning av utgifter för utveckling
 tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen
 redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:
 - Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan
   användas eller säljas. 
 - Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den. 
 - Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången. - Det är
   sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska
   fördelar.  
 - Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja
   utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.  
 - De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett
   tillförlitligt sätt.
  
 Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.
 Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5-10 år
Mjukvara 10 år

Materiella anläggningstillgångar
Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Leasing - leasetagare
 Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt
 leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en
 tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett
 leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Operationella leasingavtal
 Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive
 utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.
 Leasingperiod sträcker sig över 3-5 år.

Goodwill
 Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag
 överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara 
 nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar
 och eventuell nedskrivning. Goodwill skrivs av på 5 år.

Ersättningar till anställda
 Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.
 Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och
 ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en
 skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare
 händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.
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Uppskattningar och bedömningar
 Upprättande av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens
 bedömningar, uppskattningar och antagande som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen
 görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra
 faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att
 bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra
 källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och
 antagande ses över regelbundet.

Nyckeltalsdefinitioner
 Nettoomsättning
 Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

 Resultat efter finansiella poster
 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

 Balansomslutning
 Företagets samlade tillgångar.

 Soliditet (%)
 Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent
 av balansomslutning.

Not 2  Handelsvaror
 Med handelsvaror avses kostnader för server- och driftmiljöer för kunders system, inklusive tillhörande
 programvarulicenser, samt hårdvara för kunder såsom kassor och datorer. I posten ingår även
 kostnader för drift för Nova och utveckling av Nova BC-plattformen. Av cirka 6,0 MSEK uppgår server-
 och driftkostnader för Nova till cirka 2,5 MSEK.

Not 3  Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Koncern
Nettoomsättning per rörelsegren
Planneringsverktyg 5 910 114 7 029 650
Mobiloperatör - 872 445
Affärssystem 22 554 158 23 347 347

28 464 272 31 249 442

Nettoomsättning per geografisk marknad
Sverige 28 464 272 31 249 442

28 464 272 31 249 442

Moderföretag
Nettoomsättning per rörelsegren
Koncernintern 7 111 970 6 294 156

7 111 970 6 294 156

Nettoomsättning per geografisk marknad
Sverige 7 111 970 6 294 156

7 111 970 6 294 156
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Not 4  Övriga rörelseintäkter
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Koncern
Efterskänkt revers 37 000 000 -
Övrigt 25 272 583 107

Summa 37 025 272 583 107

Moderföretag
Övrigt 21 295 315 149

Summa 21 295 315 149

Not 5  Arvode och kostnadsersättning till revisorer
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Koncern
Ernst & Young AB
Revisionsuppdrag 346 000 521 992
Övriga tjänster 154 837 -

Summa 500 837 521 992

Moderföretag
Ernst & Young
Revisionsuppdrag 40 706 65 249
Övriga tjänster 18 216 -

Summa 58 922 65 249

 Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och
 verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor
 att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller
 genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

 Med övriga tjänster avses rådgivning avseende redovisningsfrågor.
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Not 6   Anställda

Medelantalet anställda
 2025-01-01-  2024-01-01-  
 2025-12-31 Varav män 2024-12-31 Varav män
Moderföretag
Medelantalet anställda 2 1 2 1
Styrelse 4 3 3 2

Totalt moderföretaget 6 4 5 3

Dotterföretag
Medelantalet anställda 15 11 14 10

Totalt dotterföretag 15 11 14 10

Koncernen totalt 21 15 19 13

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader
 
2025

Moderföretag Dotterföretag Koncernen
Löner och andra ersättningar 2 288 827 8 496 138 10 784 965
Sociala kostnader 1 097 891 3 333 131 4 431 022
(varav pensionskostnader) 371 544 715 843 1 087 387

3 386 718 11 829 269 15 215 987

2024
Moderföretag Dotterföretag Koncernen

Löner och andra ersättningar 2 149 907 7 844 966 9 994 873
Sociala kostnader 1 083 673 3 089 233 4 172 907
(varav pensionskostnader) 383 158 691 672 1 074 830

3 233 580 10 934 199 14 167 780

2025
VD Styrelse Övriga anställda Koncernen

Löner och andra ersättningar 1 046 758 359 996 9 378 212 10 784 965
Sociala kostnader 552 194 88 543 3 790 286 4 431 022
(varav rörliga ersättningar) - - - -
Pensionskostnader 196 126 - 891 262 1 087 387

2024
VD Styrelse Övriga anställda Koncernen

Löner och andra ersättningar 993 504 349 986 8 651 383 9 994 873
Sociala kostnader 540 330 88 757 3 543 820 4 172 907
(varav rörliga ersättningar) - - - -
Pensionskostnader 202 652 - 872 179 1 074 830

 Skattepliktiga ersättningar och förmåner ingår i löner och andra ersättningar. VDs uppsägningstid
 understiger sex månader och är inte förknippad med några avgångsvederlag. 
 I årsredovisningen 2024 ingick löneskatten felaktigt i löner och andra ersättningar. Beloppen är
 korrigerade i tabellen ovan och redovisas i sociala kostnader och pensionskostnader enligt följande,
 VD 202 652 kr, övriga anställda 865 821 kr och koncernen 1 068 473 kr.
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Not 7  Operationell leasing

Leasingavtal där företaget är leasetagare
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Koncern
Under året har företagets leasingavgifter uppgått till* 1 747 984 1 551 469

Inom 1år* 1 447 631 1 315 463
Senare än 1 år men inom 5 år* 2 304 798 4 037 795

3 752 429 5 353 258
Moderföretag
Under året har företagets leasingavgifter uppgått till* 815 893 861 190

Inom 1år* 402 638 430 008
Senare än 1 år men inom 5 år* 146 205 377 432

548 843 807 440

*Inkl. hyreskostnader för lokaler.
Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Not 8  Skatt på årets resultat

Årets skattekostnad
 2025  2024
Koncernen
Aktuell skatt -2 566 -28 028
Uppskjuten skatt 636 770 -

Skatt på årets resultat 634 204 -28 028

Redovisat resultat före skatt 6 801 907 -2 402 680
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6 % 1 401 193 -494 952
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader 1 498 797 615 273
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter -3 038 -414 654
Skatteeffekt avseende ej aktiverade skattemässiga underskott -2 262 748 294 333

Redovisad skattekostnad 634 204 -28 028

Moderföretaget
Aktuell skatt - -
Uppskjuten skatt - -

Skatt på årets resultat - -

Redovisat resultat före skatt -1 491 817 -1 080 150
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6 % -307 314 -222 511
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader 60 143 598 510
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter -73 -412 056
Skatteeffekt avseende ej aktiverade skattemässiga underskott 247 244 36 057

Redovisad skattekostnad - -
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Not 9  Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
 2025-12-31 2024-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 17 206 293 33 959 694
-Avyttringar - -16 753 401

17 206 293 17 206 293
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början -11 759 431 -16 647 707
-Avyttringar - 5 647 610
-Årets avskrivning -759 336 -759 334

-12 518 767 -11 759 431
Ackumulerade nedskrivningar:
-Vid årets början -350 816 -7 537 566
Avyttringar - 7 186 750

-350 816 -350 816

Redovisat värde vid årets slut 4 336 710 5 096 046

Moderföretag
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 7 392 741 7 392 741

7 392 741 7 392 741
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början -7 041 925 -7 041 925

-7 041 925 -7 041 925
Ackumulerade nedskrivningar:
-Vid årets början -350 816 -350 816

Redovisat värde vid årets slut - -
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Not 10  Mjukvara
 2025-12-31 2024-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 42 008 415 42 008 415

42 008 415 42 008 415
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början -9 499 280 -5 720 652
-Årets avskrivning -944 658 -3 778 628

-Vid årets slut -10 443 938 -9 499 280
Ackumulerade nedskrivningar:
-Vid årets början -4 000 000 -4 000 000
-Årets nedskrivningar -27 564 477

-31 564 477 -4 000 000

Redovisat värde vid årets slut - 28 509 135

Koncernen
Under första kvartalet 2025 har bolaget genomfört en nedskrivningsprövning av den immateriella tillgången
Nova. Med hänsyn till bolagets strategiska plattformsbyte till Nova BC och bedömningen att framtida
kassaflöden hänförliga till den befintliga lösning uppgår till noll, har återvinningsvärdet fastställts till noll.

Moderföretag
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 4 000 000 4 000 000

4 000 000 4 000 000
Ackumulerade avskrivningar:

- -
Ackumulerade nedskrivningar:
-Vid årets början -4 000 000 -4 000 000

-4 000 000 -4 000 000

Redovisat värde vid årets slut - -

Not 11  Goodwill
 2025-12-31 2024-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 6 994 710 6 994 710

6 994 710 6 994 710

Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början -6 994 710 -6 994 710
-Årets avskrivning -

-6 994 710 -6 994 710

Redovisat värde vid årets slut - -
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Not 12  Inventarier, verktyg och installationer
 2025-12-31 2024-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 2 596 991 2 729 059
-Nyanskaffningar 134 123 27 276
-Avyttringar och utrangeringar -11 199 -159 344

-Vid årets slut 2 719 915 2 596 991

Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början -1 495 159 -1 185 274
-Årets avskrivning -430 810 -419 927
-Avyttringar och utrangeringar - 110 042

-Vid årets slut -1 925 969 -1 495 159

Ackumulerade nedskrivningar:
-Vid årets början - -
-Årets nedskrivningar -453 245 -

-Vid årets slut -453 245 -

Redovisat värde vid årets slut 340 701 1 101 832

Not 13  Andelar i koncernföretag
 2025-12-31 2024-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 11 600 000 29 850 000
-Aktieägartillskott - 2 857 975
-Avyttringar - -21 107 975

-Vid årets slut 11 600 000 11 600 000

Ackumulerade nedskrivningar:
-Vid årets början -3 325 000 -21 575 000
-Avyttring - 21 107 975
-Årets nedskrivningar - -2 857 975

Vid årets slut -3 325 000 -3 325 000

Redovisat värde vid årets slut 8 275 000 8 275 000

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag
  Röst-     
 Kapital- rätts- Antal Eget  Bokfört
Dotterföretag / Org nr / Säte andel andel andelar kapital Resultat värde
Transiro Eco Transport AB,
559135-5507, Stockholm 100 100 50 000 210 521 28 319 4 000 000
Transiro Retail AB
556323-7766, Stockholm 100 100 3 262 9 655 463 8 896 607 -
Transiro In Store AB
559442-8590, Stockholm 100 100 25 000 136 836 3 002 4 275 000

8 275 000
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Not 14  Uppskjuten skatt

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Vid årets början 841 706 841 706
Tillkommande fordringar 1 478 476 -
I anspråktagna fordringar -841 706 -

Utgående redovisat värde 1 478 476 841 706

Not 15  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2025-12-31 2024-12-31
Koncern
Förutbetald leasingavg 162 661 178 891
Förutbetald hyreskostnad 269 175 309 458
Förutbetald försäkringspremie 116 240 93 967
Övr upplupna intäkter 98 792 180 666
Övr upplupna ränteintäkter - 169 088
Övr förutbetalda kostnader 929 485 119 949

1 576 353 1 052 019

Moderföretag
Förutbetald leasingavg 41 726 41 815
Förutbetald hyreskostnad 63 706 112 324
Förutbetald försäkringspremie 79 300 83 122
Övr förutbetalda kostnader 62 273 61 220

247 005 298 481

Not 16  Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

 2 februari: Transiro lanserar Nova BC till befintliga Colorama-butiker uppgraderar till ny plattform.
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Not 17  Likvida medel

2025-12-31 2024-12-31
Koncern
Följande delkomponenter ingår i likvida medel:
Bank 8 203 973 8 664 307

8 203 973 8 664 307

 2025-12-31 2024-12-31
Moderföretag
Följande delkomponenter ingår i likvida medel:
Bank 1 456 948 1 398 765

1 456 948 1 398 765

Not 18  Förändring eget kapital

Koncernen
 Övrigt Annat eget  
 tillskjutet tillskjutet kap  

Aktiekapital kapital inkl årets res Totalt
Ingående belopp 5 024 330 38 391 578 -41 468 584 1 947 324
Årets resultat 7 436 111 7 436 111

Belopp vid årets utgång 5 024 330 38 391 578 -34 032 473 9 383 435

Moderbolaget
 Balanserat Årets  

Aktiekapital resultat resultat Totalt
Belopp vid årets ingång 5 024 330 5 203 251 -1 080 150 9 147 431
Omföring årets resultat -1 080 150 1 080 150 -
Årets resultat -1 491 817 -1 491 817

Belopp vid årets utgång 5 024 330 4 123 101 -1 491 817 7 655 614

2025 2024
Villkorade aktieägartillskott till dotterbolag - 2 857 975

Not 19  Disposition av vinst eller förlust
 Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

 
Balanserat resultat 4 123 101
Årets förlust -1 491 817

Totalt 2 631 284

Balansera i ny räkning 2 631 284
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Not 20  Långfristiga skulder
 2025-12-31 2024-12-31
Koncern
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen:
Övriga skulder - -

- -

Not 21  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2025-12-31 2024-12-31
Koncernen
Upplupna personalkostnader 1 095 475 1 046 430
Förutbetalda intäkter 5 204 157 4 788 209
Övriga upplupna kostnader 424 265 1 220 961

6 723 897 7 055 600

Moderföretaget
Upplupna personalkostnader 391 838 343 790
Övriga upplupna kostnader 266 114 323 962

657 952 667 752

Not 22  Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - koncernen

Ställda säkerheter
 2025-12-31 2024-12-31
Företagsinteckning 1 400 000 1 400 000

 Detta avser gamla företagsinteckningar från år 1988-2012. Inteckningarna är avregistrerade
 2025-11-18 men finns fortfarande kvar i Företagsinteckningsregistret.

Eventualförpliktelser
 Inga eventualförpliktelser har ingåtts.

Not 23  Inköp och försäljning inom koncernen
2025-01-01- 2024-01-01-
2025-12-31 2024-12-31

Moderbolag
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen 6% 6%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag i koncernen 100% 95%
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Underskrifter

 Innehållet i denna årsredovisningen bestämdes den 6 mars 2026.

 Stockholm det datum som framgår av vår elektoniska underskrift.

  

Claes Mittjas Johan Eriksson
Styrelseordförande Verkställande direktör/ledamot

Alexandra Kindblom Anders Östgren
Styrelseledamot Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ernst & Young AB

Henrik Nilsson
Auktoriserad revisor



Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Transiro Holding AB, org.nr 559048-9620

Rapport om årsredovisningen och
koncernredovisningen

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovis-
ningen för Transiro Holding AB för räkenskapsåret 2025-01-01 -
2025-12-31.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncern-
redovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och
ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moder-
bolagets och koncernens finansiella ställning per den 31 december
2025 och av dessas finansiella resultat och kassaflöden för året
enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig
med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultat-
räkningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa
standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är
oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för
att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att
de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen
och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll
som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning
och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen
av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten.
De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte
om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera
bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt
alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att årsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegent-
ligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som
innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå
på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredo-
visningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela
revisionen. Dessutom:

 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktig-
heter i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig
dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och
utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga
för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte
upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är
högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag,
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, för-
falskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller
åsidosättande av intern kontroll.

 skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till om-
ständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i
den interna kontrollen.

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som
används och rimligheten i styrelsens och verkställande
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande
upplysningar.

 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verk-
ställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid
upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen.
Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisions-
bevisen, om det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som
avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets och koncernens förmåga att
fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en
väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen
och koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhets-
faktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modi-
fiera uttalandet om årsredovisningen och koncernredovis-
ningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som
inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan
framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag och en
koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.

 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och
innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däri-
bland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncern-
redovisningen återger de underliggande transaktionerna och
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

 planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta
tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den
finansiella informationen för företag eller affärsenheter inom
koncernen som grund för att göra ett uttalande avseende
koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning
och genomgång av det revisionsarbete som utförts för
koncernrevisionens syfte. Vi är ensamt ansvariga för våra
uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi
måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna
kontrollen som vi identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra
författningar
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen
har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande
direktörens förvaltning av Transiro Holding AB för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31 samt av förslaget till dispositioner
beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget
i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen
enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fort-
löpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation
och att tillse att bolagets organisation är utformad så att
bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.
Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de
åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska full-
göras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen
ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att
med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelse-
ledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon för-
summelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot
bolaget, eller

 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen,
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är
att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt
med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för
att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan
föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till
dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med
aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av
förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller
förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår
professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsent-
lighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana
åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verk-
samheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild
betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade
beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden
som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som under-
lag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner
beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget
är förenligt med aktiebolagslagen.

Ängelholm den 6 mars 2026

Ernst & Young AB

Henrik Nilsson
Auktoriserad revisor


